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3
13:00

 m
700.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 700.000

1
Box: 1

58.00

Mavi Ladin
4j. grau S (Yasarcik - Esram)

Trainer: E.Çukurkas
Besitzer: Sarp Ertürk

A.Meh.Altin

29.12 Bursa 1 11,0 B.M.Mirik
19.12 Bursa 1 6,0 A.Meh.Altin
26.11 Istanbul 4 9,0 M.Manav
07.11 Bursa 2 19,0 K.Yilmaz
22.10 Istanbul 8 91,0 Ö.F.Özen

2
Box: 3

60.00

Çiçek Tohumu
4j. rotbraun S (Baba Mevlüt - Yolbu)

Trainer: S.Baydan
Besitzer: Ömer Altin

N.Avci

27.12 Istanbul 2 4,0 M.Kaya
17.12 Istanbul 4 12,0 H.Çizik
24.11 Bursa 6 8,0 M.Keçeci
10.11 Bursa 1 1,0 M.Keçeci
28.10 Kocaeli 1 26,0 M.Keçeci

3
Box: 7

56.00

Gewre
4j. kastanie S (Taykut - Seda Sultan)

Trainer: H.Demirbas
Besitzer: Iskender Demirci

E.Akpinar

10.01 Istanbul 10 9,0 K.Tokaçoglu
29.12 Bursa 3 7,0 K.Tokaçoglu
28.10 Kocaeli 1 1,0 H.Turan
17.10 Bursa 2 1,0 H.Turan
22.09 Bursa 4 3,0 O.Atmaca

4
Box: 10

60.00

Prenses Mehlika
4j. grau S (Bozyigit - Gülbalim)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Yüksel Celim

O.Yildiz

29.12 Bursa 6 11,0 M.M.Bilgin
05.11 Istanbul 6 14,0 E.Bozdag
24.10 Bursa 4 15,0 E.Bozdag
10.10 Bursa 4 32,0 O.Atmaca
29.09 Bursa 5 7,0 M.Akyavuz

5
Box: 6

58.00

Aybarim
4j. kastanie S (Ayabakan - Hanim Efe)

Trainer: Sab.Arslan
Besitzer: Erdogan Senocakli

A.Yildiz

10.01 Istanbul 7 22,0 E.Aktug
27.12 Istanbul 9 14,0 A.Yildiz
26.11 Istanbul 1 2,0 A.Yildiz
11.11 Kocaeli 3 7,0 A.Aslan
31.10 Istanbul 5 7,0 A.Yildiz

6
Box: 9

58.00

Gönülpinari
4j. grau S (Demirturbo - Eldans)

Trainer: Y.Taskin
Besitzer: Sami Taskin

Mahs.Turan

19.01 Bursa 1 10,0 Mahs.Turan
09.01 Bursa 5 31,0 E.Akpinar
28.12 Izmir 8 6,0 O.Eren
19.12 Bursa 4 17,0 O.Eren
30.11 Izmir 4 25,0 O.Eren

7
Box: 11

54.00

Hanenkiz
4j. kastanie S (Madrabaz - Hanende)

Trainer: K.Sengel
Besitzer: Gülru Turcan

Ha.Gökçe

10.01 Istanbul 17 37,0 A.Yildiz
17.11 Bursa 8 24,0 R.Ketme
27.10 Bursa 11 14,0 S.Tirpan
06.10 Bursa 1 6,0 O.Gökçe
22.09 Bursa 2 6,0 O.Gökçe

8
Box: 12

58.00

Kim Tutar Seni
4j. kastanie S (Embir Han - Duygu Seli)

Trainer: S.Akduman
Besitzer: Mehmet Sarp

A.Inci

10.01 Istanbul 8 40,0 S.Tirpan
29.12 Bursa 9 37,0 Ç.Ok
15.12 Bursa 11 47,0 Ha.Gökçe
24.11 Bursa 12 38,0 Ha.Gökçe
17.11 Bursa 9 19,0 A.Inci

9
Box: 8

58.00

Starcan
4j. kastanie S (Azmi Reis - Lydia)

Trainer: M.E.Avci
Besitzer: Recai Yavuz

K.Tokaçoglu

29.12 Bursa 5 36,0 E.Bozdag
15.10 Istanbul 9 16,0 Sal.Çelik
02.10 Izmir 6 3,0 M.Çiçek
17.09 Istanbul 1 27,0 M.M.Bilgin

10
Box: 4

56.00

El Hat
4j. kastanie S (Minifhat Oglu - Mavrova)

Trainer: O.Demir
Besitzer: Ali Toydemir

O.Gökçe

18.08 Bursa 7 23,0 F.Karakurt
24.07 Kocaeli 8 20,0 O.Gökçe
07.07 Bursa 8 21,0 T.Yildiz
16.06 Bursa 1 6,0 O.Gökçe

11
Box: 5

56.00

Sütliman
4j. kastanie S (Sonalp - Olgunsu)

Trainer: A.Mantas
Besitzer: Ali Paso

C.Paso

10.01 Istanbul 9 31,0 C.Paso
24.11 Bursa 16 39,0 C.Paso
26.10 Istanbul 7 24,0 C.Paso
10.10 Bursa 10 21,0 C.Paso
30.09 Kocaeli 6 16,0 C.Paso

12
Box: 2

56.00

Yildiz Soy
4j. kastanie S (Gümbürgümbür - Keles Kizi)

Trainer: Sen.Gökçe
Besitzer: Kerem Narman

N.Sen

19.01 Bursa 8 6,0 M.M.Bilgin
21.11 Bursa 6 10,0 E.Bozdag
03.06 Kocaeli 5 3,0 N.Sen
04.05 Istanbul 7 4,0 N.Sen
25.04 Istanbul 4 3,0 N.Sen

Ergebnis: Quoten:


